2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2024  		                                                  			  № 898
г. Кореновск

Об отмене постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 октября 2020 года № 888 «Об утверждении Порядка принятия решения о временном изменении, ограничении или прекращении движения транспортных средств по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Кореновского городского поселения Кореновского района

С целью приведения нормативно-правовых актов администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 30 октября 2020 года № 888 «Об утверждении Порядка принятия решения о временном изменении, ограничении или прекращении движения транспортных средств по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                           поселения Кореновского района (Козыренко) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном                           сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского                    района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg